
 

 RBF Östersundshus 26 
Kvarteret Saffransbullen 

Kallelse till föreningsstämman 2024-05-28 
 

Kallelse till föreningsstämma. 

 

 
Till förra kallelsen till föreningsstämman bifogads det en ”Dagordningen och valberedningens 
förslag. Dessa gäller helt klart fortfarande. 

Vi beklagar det inträffade och att vi måste byta datum – det 
viktiga är ändå att man ska kunna beakta synpunkterna som 
revisorerna nu haft på sluttampen på bästa sätt för föreningen. 
Det är dessutom alltid bra med lite tid för eftertanke och 
reflektion i och med att regelverket är nytt för oss och även när 
vi hamnat i det situation vi hamnat! 

 
 

Vi måste få in en ny intresseanmälan för att kunna göra en korrekt beställning 
av smörgåstårtan! 
Gör din/er intresseanmälan på talongen nedan. 

 
-------------------------------------------------------------------------------------- 

Intresseanmälan till föreningsstämman 28 maj klockan 18:30. Vi vill få in denna talong så att vi 
kan planera för hur mycket smörgåstårta vi ska införskaffa. Observera att anmälan inte är 
bindande och om du glömmer att anmäla dig är du ändå varmt välkommen till föreningsstämman! 
      
Lägenhetsnummer (dessa är från 1 – 56, står på dörrkarmen):                 Antal:     
      

Namn:   

Allergi: 
      

 

Talongen lämnas i postlådan utanför kvarterslokalen senast tisdag den 21 maj, klockan 21,00 
 

Medlemmarna i RBF Östersundshus 26 kallas härmed 
till ordinarie föreningsstämma. 
Tid: tisdag den 28 maj 2024 klockan 18:30 
Plats: kvarterslokalen. 
 
 

Föreningen har gått över till ett nytt regelverk för upprättande av årsredovisning, K3. Den 
är mer anpassad för oss utifrån allt underhåll som nu har genomförts. Resultatet kommer 
att bli jämnare över åren. Det är meningen att inom ett par år ska alla föreningar ha gått 
över till K3. Man ser stora fördelar att gå från K2 till K3. 
Det har varit en mer långdragen process än förväntat vilket har lett till längre hand-
läggningstid hos revisorerna. Detta har även inneburit att vi inte kan ha årsredovisningen 
tillgänglig senast en vecka innan föreningsstämman som man måste ha. Det måste givetvis 
finnas tid för er medlemmar att läsa årsredovisningen! 
Utifrån allt detta flyttar vi föreningsstämman till den 28 maj, klockan 18,30  


